[image: image1.emf]

REQUERIMENTO Nº 1695, DE 2020
Requeiro, nos termos do artigo 35 da XIV Consolidação do Regimento Interno, a constituição de uma Comissão de Representação, a fim de participar de uma programação da Frente Parlamentar Evangélica do Congresso Nacional - FPE, a ser realizada nos dias 15, 16 e 17 de dezembro de 2020, em Brasília - DF, sem ônus para esse poder.
JUSTIFICATIVA
Justifica-se tal requerimento em razão deste deputado, na condição de Coordenador da Frente Parlamentar Evangélica deste parlamento, poder atender o convite para participar da “Solenidade de Ações de Graças”, a realizar-se em Brasília nos dias 15, 16 e 17 de dezembro de 2020.
Diante o exposto, contamos com o apoio dos nossos Pares para a aprovação deste requerimento.
Sala das Sessões, em 16/12/2020.

a) Carlos Cezar a) André do Prado a) Adalberto Freitas a) Adriana Borgo a) Alex de Madureira a) Altair Moraes a) Barros Munhoz a) Caio França a) Delegado Bruno Lima a) Ed Thomas a) Emidio de Souza a) Fernando Cury a) Gilmaci Santos a) Rafa Zimbaldi a) Roberto Engler a) Professora Bebel a) Rodrigo Gambale a) Teonilio Barba a) Thiago Auricchio a) Vinícius Camarinha a) Valeria Bolsonaro

[image: image1.emf]